
 

2021 年 2 月 1 日 

 

外為店 4店舗（関支店、中津川支店、六番町支店、刈谷支店）における 

外国為替業務本部集中化のお知らせ 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

 このたび十六銀行では、外為店 4 店舗における外国為替業務の取扱いを終了

し、内部事務の本部集中化を実施することといたしました。以後、外為店 4 店

舗および同店へ取次ぎのうえお取扱いさせていただいておりました店舗の外国

為替業務については、本部集中部署にて実施いたします。 

 各店舗においては、従来以上にお客さまに対するきめ細やかなサポートをさ

せていただくとともに、より一層の利便性向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．外国為替業務本部集中化実施日 

2021 年 4 月 1 日（木） 

 

２．本部集中化実施店舗 

十六銀行  関支店 下恵土出張所 東関出張所 西関支店 

美濃支店 八幡支店 白鳥支店 美濃加茂支店 

可児支店 西可児支店 御嵩支店 今渡支店 

八百津支店 古井支店 
 

中津川支店 明知支店 岩村支店 恵那支店 

南中津川支店 
 

六番町支店 熱田支店 内田橋支店 港支店 
 

刈谷支店 東海支店 リソラ大府出張所 

山之手支店 豊田支店 岡崎支店 岡崎羽根支店 

碧南支店 半田支店 豊橋支店 

 



 

３．本部集中化の主な対象取引 

輸入信用状関連取引、輸出手形関連取引 

  外国送金（仕向・被仕向）取引、為替予約関連取引  他 

 

 ※ 上記対象取引のお申込みは、これまでどおり各店舗にてお申し付けください。 

 ※ ご不明な点などございましたら、各店舗の窓口にてお問い合わせください。 

 

以 上 


